



Urząd Miasta w Kamiennej Górze
Wydział Zamówień Publicznych
Inwestycji i Funduszy Zewnętrznych
pl. Grunwaldzki 1 58-400 Kamienna Góra
☎ +48 756455123 📠 +48 756455150

🌐 www.kamiennagora.pl ✉ inwestycje@kamiennagora.pl

Kamienna Góra, dnia 22 kwietnia 2020 r.

ZIF.271.10.2020

**Wykonawcy ubiegający się o udzielenie
zamówienia publicznego**

Sprawa: przetarg nieograniczony na dzierżawę parkometrów oraz urządzenia kontrolerskiego do obsługi Strefy Płatnego Parkowania w Kamiennej Górze

Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych „Pzp” (t. j. Dz. U. z 2019, poz. 1843 ze zmianami) niniejszym informuje, że 21 kwietnia 2020 roku wpłynęły zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia na dzierżawę parkometrów oraz urządzenia kontrolerskiego do Obsługi Strefy Płatnego parkowania w Kamiennej Górze, na które udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1: Zamawiający w części IV. SIWZ pkt 1 PARKOMETRY wymaga aby obudowa parkomatu była wykonana ze stali nierdzewnej. Czy Zamawiający dopuści równoważny, inny niż stal nierdzewna, rodzaj materiału obudowy tj. panele z aluminium lub blacha stalowa, zabezpieczone powłoką lakierniczą, w sytuacji gdy zastosowane materiały będą miały równie wysoką odporność na działanie warunków atmosferycznych i korozję?

Ograniczenie dotyczące konstrukcji obudowy parkomatów, do wykonania której ma być użyta stal nierdzewna eliminuje część producentów parkomatów i ogranicza konkurencję

Odpowiedź na pytanie nr 1: *Zamawiający dopuszcza zastosowanie alternatywnej obudowy parkometru zabezpieczonej powłoką lakierniczą, która powinna zachowywać się jak stal nierdzewna (wysoka odporność na działanie warunków atmosferycznych i korozję).*

Pytanie 2: Zamawiający w części IV. SIWZ pkt 1 PARKOMETRY wymaga aby parkomaty obsługiwały kartę elektroniczną pozwalającą na identyfikację pracownika. Czy Zamawiający wyrazi na zastosowanie alternatywnego rozwiązania w postaci monety testowej, której użycie będzie generowało wydruk testowy a w oprogramowaniu zarządzającym parkomatami pojawi się informacja o tym zdarzeniu?

Odpowiedź na pytanie nr 2: *Zamawiający nie dopuszcza. Karta elektroniczna może być spersonalizowana i pozwala na przypisanie różnych poziomów dostępu do urządzenia oraz test wszystkich podzespołów.*

Pytanie 3: Zamawiający w części IV. SIWZ pkt 1 PARKOMETRY wymaga wyposażenia parkomatów w przyciski piezoelektryczne. Z naszego doświadczenia wynika, że zastosowanie klawiatury opartej o inne technologie jest równie niezawodne oraz wygodne dla użytkowników. Czy w związku z tym Zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie klawiatur opartych o inne technologie gdy będą one równie niezawodne i wygodne w użytkowaniu dla kierowców?

Odpowiedź na pytanie nr 3: *Zamawiający nie wyraża zgody. Przyciski oraz klawiatura muszą być zgodne z opisem w SIWZ.*

Pytanie 4: Zamawiający w części IV. SIWZ pkt 1 PARKOMETRY wymaga zastosowania w parkomatach skarbca z wymienną kasetą. W parkomatach stosowane są 2 rodzaje skarbców/sejfów:

1. Skarbiec/Sejf z wymienną kasetą kolekcyjną
2. Wbudowany skarbiec/sejf z możliwością kolekcji monet poprzez otwarcie skarbcia i podstawienie dedykowanego pojemnika na monety („kanistra kolekcyjnego”).

Obie metody zapewniają wysoki poziom bezpieczeństwa i są wygodne dla osób przeprowadzających kolekcje monet. Czy w związku z tym Zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie w parkomatach jednego z dwóch systemów opisanych powyżej?

Odpowiedź na pytanie nr 4: *Zamawiający wymaga wymiennej kasety na bilon.*

Pytanie 5: Zamawiający w części IV. SIWZ pkt 1 PARKOMETRY wymaga wyposażenia parkomatów w kasetkę ze stali nierdzewnej o pojemności min. 12 litrów. Z naszego doświadczenia wynika, że kasetki lub kanistry kolekcyjne mają zazwyczaj pojemność od 4 do maksymalnie 6 litrów. Większe kasetki na monety nie są stosowane w parkomatach a dodatkowo tak duża kasetka/kanister wypełniona monetami jest zbyt ciężka. Czy w związku z tym Zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie kasetki/kanistra o pojemności min. 4 litry?

Odpowiedź na pytanie nr 5: **Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. Pojemności kasety wymiennej są standardowe. Kaseta musi umożliwiać przechowanie dużej ilości bilonu tak, aby Zamawiający mógł dokonywać pobrania raz w miesiącu.**

Pytanie 6: Zamawiający w części IV. SIWZ pkt 1 PARKOMETRY wymaga uruchomienia w parkomatach funkcjonalności opłaty dodatkowej. Prosimy o szczegółowy opis tego rozwiązania, opis poszczególnych kroków od momentu wyboru tej opcji w urządzeniu do otrzymania potwierdzenia. Dodatkowo czy powinna zostać wykonana integracja z innymi systemami np. systemem windykacyjnym. Jeśli tak to w jakim zakresie?.

Odpowiedź na pytanie nr 6: **Parkometry muszą umożliwiać uiszczenie opłaty dodatkowej w parkometrze (bilonem) po wpisaniu numeru zawiadomienia, który wygeneruje terminal mobilny. Dane o opłaconym zawiadomieniu w parkometrze muszą pojawić się po synchronizacji, w siedzibie Zamawiającego w programie do zarządzania SPP. Program następnie musi wygenerować pliki, które będzie można zaimportować w programie windykacyjnym.**

Pytanie 7: Czy Zamawiający potwierdza, że po stronie Wyzierającego parkomaty nie leży dokonanie zgłoszeń budowlanych na montaż parkomatów (jeżeli znajdują się one w strefie wpisanej do rejestru zabytków) i jest to zadanie Zamawiającego?.

Odpowiedź na pytanie nr 7: **Zamawiający informuje, że parkometry będą w tych samych lokalizacjach, na które Zamawiający otrzymał już stosowne zezwolenia.**

Pytanie 8: Kto jest odpowiedzialny za czynności wybiórki monet z parkomatów i przeliczenia bilonu (Zamawiający czy Wykonawca)?.

Odpowiedź na pytanie nr 8: **Zamawiający informuje, że własnym zakresie dokonywać będzie poboru gotówki z parkometrów. Wykonawca zobowiązany będzie przeszkolić Zamawiającego z wszelkich procedur w tym zakresie.**

Pytanie 9: Kto jest właścicielem zamontowanych podstaw pod parkomaty? Jeżeli są własnością Zamawiającego to czy zostaną udostępnione Wykonawcy, jeżeli tak to prosimy o podanie szkicu technicznego (lub zdjęcia) wraz z wymiarowaniem podstaw, celem dostosowania ich do urządzeń posiadanych przez Wykonawcę.

Odpowiedź na pytanie nr 9: **Podstawy są własnością obecnego operatora SPP i zostaną przekazane nieodpłatnie Zamawiającemu po zakończeniu obecnej umowy. Zamawiający nie posiada dla nich danych technicznych. W załączeniu zdjęcie obecnego parkometru.**

Pytanie 10: Jaki podmiot obecnie dostarczył i dzierżawi urządzenia parkingowe oraz do kiedy obowiązuje obecna umowa? Pytanie zadane w związku z koniecznością demontażu obecnych urządzeń i posadowienia nowych w tych samych lokalizacjach, co wymaga skoordynowania prac pomiędzy obecnym a nowym Wykonawcą.

Odpowiedź na pytanie nr 10: **Urządzenia parkingowe są własnością PPHU DEJW Dawid Biernat z Limanowej, który jest operatorem Strefy Płatnego Parkowania. Umowa z obowiązuje do 31 maja 2020 roku.**

Wyjaśnienia i zmiany są wiążące dla stron.

Z poważaniem:

Z up. BURMISTRZA
MIASTA KAMIENNA GÓRA
ZASTĘPCA BURMISTRZA
Adam Duchowski